
Mieszkanie na sprzedaż - Gdańsk, Morena
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie znajdujące się w jednym z najbardziej strategicznych lokalizacji
Gdańska pod względem infrastruktury.  
Gdańsk Morena ulica Rakoczego 

Lokal mieszkalny znajduje się na 6 piętrze w 8 piętrowym bloku z windą, wybudowanym w 2018r.
Powierzchnia całkowita wynosi 43m2.

W skład mieszkania wchodzi :

salon z aneksem kuchennym,
sypialnia z wyjściem na balkon o powierzchni 12m2
łazienka z kabiną prysznicową oraz wc,
korytarz,

Okolice
Nowa inwestycja, oddana w 2018 roku znajduje się w  samym centrum Gdańska Moreny. Jest to
strategiczne miejsce, z którego wszędzie blisko. 
W okolicy centra handlowe carrefour, lidl, sklepy, restauracje, jednocześnie punkt widokowy oraz
parki do  wypoczynku. W odległości około 150m od bloku znajdują się przystanki autobusowe oraz
tramwajowe, z których w kilka minut dojedziemy do Wrzeszcza, Chełmu, Suchanina, Sródmieścia.
Zaledwie kilkanaście minut tramwajem dzieli od najważniejszych uczelni w Gdańsku.

Czynsz wynosi około 400 zł.
Do mieszkanie przynależy miejsce w hali garażowej płatne dodatkowo 35 tys zł.
Uwaga ! Na dachu budynku znajduje się ogólnodostępny taras rekreacyjny oraz 2 siłownie.

Prezentowany lokal, to zarówno świetna oferta do zamieszkania, jak również do zainwestowania.
Nieruchomość doskonale się sprawdzi jako wynajem krótko lub długoterminowy.
Sprzedawane jest w pełni wyposażone, praktycznie nowe mieszkanie. Natomiast jeśli komuś nie
przypadnie do gustu kolorowy styl projektantki, wystarczy odmalować ściany i mamy idealne mieszkanko.
Zainteresowanych zapraszam do kontaktu oraz prezentacje- Beata Józefowicz, tel. 537 955 902.

 



szczegóły oferty

Symbol 12097/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 24.04.2021

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 394, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat m. Gdańsk Gmina Gdańsk

Miejscowość Gdańsk Kod pocztowy 80-288

Dzielnica - osiedle Morena Region Gdańsk

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY HANDLOWE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH,
OBIEKTY REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 43, 00 m² Powierzchnia użytkowa 43, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA, GŁÓWNA
DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 6 Liczba pięter 8

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Lodówka TAK Pralka TAK



Piekarnik TAK Monitoring TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW TAK Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 12, 00 m²

Taras TAK Widok na południe TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w apartamentowcu,
w centrum, morze pow 1000m,
tłumaczenie

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ Rolety TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


